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Burun estetiği ile ilgili son zamanlarda ön plana çıkan pek çok yenilik ameliyat hazırlığında olan ve ameliyat olmayı düşünen kişiye çok farklı seçenekler sunabildiği gibi ideal burnun elde edilmesini de kolaylaştırır. Bunları şu şekilde özetleyebiliriz;


 1. Mutlak uyum: Asıl amaç sadece güzel bir burun değil, kişinin yüzü, cinsiyeti, yaşı ve kişiliği ile uyum içinde olan bir burun tasarlanmasıdır. Bu durum burun estetiğinde mutlak uyum olarak adlandırılır. Bu mutlak uyumu elde etmek için estetik cerrahın bir psikolog gibi davranması gerekir. Amaç sadece güzel bir sonuç değil, kişinin bir parçası olarak kabulleneceği, yabancılık çekmeyeceği bir burun elde edilmesidir. Bu ancak mutlak uyum yaklaşımı ile elde edilebilir.

2. Profiloplasti: Burun birkaç açıdan değil, her açıdan güzel olmak zorundadır. En önemli açılarda birisi profildir. Profilde burun dışında dudak, alt çene ve alın gelir. Bu dörtlünün uyum içinde olması gerekir. Eğer uyumsuzluk varsa sonuç güzel olsa da kendini göstermez. Hatta göz aldanmalarına neden olur. Burun küçük olmadığı halde küçük görünebilir ya da tam tersi büyük görünebilir. Aynı anda profilde yer alan yapılara yönelik estetik işlemler profil estetiğini tamamlar. Dudak kalınlaştırma, çene ucu büyütme, alına şekil verme yapılabilecek işlemler arasında yer alır.
 3. Ameliyatsız burun estetiği: Ameliyattan korkan kişilerde, az hatalı burunlarda, defalarca ameliyat olmuş tekrar ameliyata uygun olmayan kişilerde tercih edilmelidir. Bazı fizyolojik dolgular, yağ enjeksiyonu, botoks ya da bunların birlikte kullanımı ile ameliyatsız burun estetiği yapılır.


 4. Mini burun estetiği: Sadece burun ucunun kaldırılacağı ya da sadece burun sırtının törpüleneceği durumlarda yapılan basit ve kısa işlemleri içerir. Burun alçısı gerektirmez. Kişi ertesi gün işine başlayabilir.


 5. İleri yaş burun estetiği: Burun da yaşlanır ve bozulur. Yüz gençleştirmenin bir parçası olarak yüzdeki uyumu sağlamak için, burna yapılan küçük dokunuşlardır.


 6. Fonksiyonel burun estetiği: Burun estetiğini yaparken kişinin soluk alıp vermesini, burnun fonksiyonlarını ve ses tonunu bozmayan burun ameliyatıdır. Bu işlemleri yaparken burnun valf mekanizmları ve solunum fizyolojisi göz önünde tutulur. İşlemler hassasiyetle yapılmalıdır.


 7. Hassas burun estetiği: Burundaki her yapının, çok küçükte olsa önemi anlaşılmış durumda. Bu nedenle alanı büyüten cihazlar ve çok ince aletler kullanılarak, burnun anatomisinin tamamen korunduğu burun ameliyatıdır.


 8. Cinsiyete göre burun estetiği: Her iki cinsin burun yapısı, derisi, açıları ve ihtiyaçları farklıdır. Bu nedenle erkek burun estetiği ve kadın burun estetiği şeklinde iki ameliyat tipi ile yapılan işlemlerdir.
 
 9. Soft burun estetiği: Günümüzde kişiler hızla ameliyat olmak ve olabildiğince iş ya da okul hayatında dönmek istiyorlar. Bu sosyal zorunluluk böyle bir kategori oluşturmuştur. İşlem öncesi ve sonrası önlemler, ilaçlar, kremler ve cihazlar ile daha az şişlik, daha az morluk, daha hızlı iyileşmenin söz konusu olduğu işlemleri kapsar.


 10. Burun cildi estetiği: Estetik bir girişimin üst düzey olması için her ayrıntıyla ilgilenmesi gerekir. İskeleti güzel bir burun eğer derisi gözenekli, komedonlu, burun ucu kırmızı, kırışık, ince damarları olan bir yapıda ise estetik puanı düşer. Bu nedenle gerekirse burun cildini daha iyi hale getirilmesi gerekir. Bu estetikte bütüncül yaklaşımı gerektirir. Lazer, peeling, botoks ve benzeri işlemler ile deri daha iyi hale getirilir ve burun daha güzel görünür.


 Yüzün merkezinde olan, güzel olduğu zaman çevre yapılarında daha güzel olmasını sağlayan burun, estetik önemi çok fazla olan bir organdır. Bunun yanında burun solunumu sağlıklı olmanın temel koşullarından birisidir. Bahsedilen yeniliklerle hedefe ulaşılabilir. Ayrıca bahsedilen işlemlerin çoğu bir cerrahi girişim olsa da, modern estetik cerrahi ya da modern burun estetiği sizi bu dönemde konforlu, ağrısız ve güzel anılarla uğurlayacak düzeydedir.
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	FOTO ESTETİK
Estetik Cerrahi Merkezlerinin 12.05.2003 tarih ve 25106 sayılı  "Güzellik ve Estetik Amaçlı Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmeliğinin"  34. ve 24. maddeleri gereğince reklam, ilan ve web sayfası içeriklerine  bazı kısıtlamalar getirilmiştir.
				

    
	
				

	
Buna istinaden hastaların ameliyat öncesi ve sonrası fotoğraflarının,  web sayfasında yayınlanması mümkün olmamaktadır. Bu nedenle "Ameliyat Öncesi ve Sonrası Fotoğrafları"nı bu sayfada bulamayacaksınız.
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